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Vous bénéfi ciez avec votre association des 
mêmes tarifs que nous pratiquons dans notre 

boutique en contribuant au fonctionnement de 
votre association.

En commandant dans ce catalogue,
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EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

Depuis plus de 25 ans, 
Chocodic accompagne tous les moments 
des petits et grands gourmands avec 
nos chocolats, biscuits, nougats, pâtes 
de fruits, dragées... 
100% manufacturés dans nos ateliers 
de La Roche sur Yon.

Tout est fait, ici !

La Roche sur Yon

CHOCODIC c’est aussi une démarche 
éco-responsable      de suppression des 
plastiques vers nos propres emballages 

carton 100% recyclables        dont 
la conception et la fabrication sont 

également réalisés dans notre entreprise…

carton 100% recyclables        dont 

éco-responsable      de suppression des 
By Chocodic
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Nos délicieuses boules de Noël en chocolat, sont garnies 
d’un savoureux et croustillant praliné feuilleté à la crêpe 
dentelle et sont enrobées de chocolat noir 73% ou chocolat 
lait.
C’est le cadeau à offrir pour les fêtes, pour décorer vos tables 
de fête, ou à suspendre dans votre sapin.
À vous de choisir l’enrobage de votre boule, chocolat noir 
73% de cacao ou chocolat lait. 
Décor sur la boule selon fabrication en chocolat blanc 
caramel. Emballée dans un joli coffret cartonné.
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soit 11,93 €/100g8,95 €
75g

3. Boule de praliné feuilletéBoule de praliné feuilleté
Praliné feuilleté

3 jolis sujets en forme de pingouins en chocolat 
lait, blanc et chocolat blanc caramel.
Chaque moulage est emballé individuellement 
sous sachet cristal, prêt à offrir.
Lot de 3 sujets
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soit 8,69 €/100g

Un sujet ultra croquant en chocolat lait contenant 
de croustillants éclats de noisettes caramélisées.
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soit 9,37 €/100g

1. Famille Pingouin

2. Bonhomme aux éclats    
de noisettes

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

8 cm

13 cm

10 cm

9 
cm

6 
cm

5,
5 

cm + +

7,50 €

6,95 €

80g

80g

20g 20g 40g

MoulagesMoulagesMoulages

de Noël
MoulagesMoulages

de Noël
Moulages

de Noël
MoulagesMoulages

Croquant

Bonhomme aux éclats    
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Le traditionnel Père-Noël en chocolat 
lait qui fera plaisir aux petits mais aussi 
aux plus grands.
Emballé individuellement sous sachet 
cristal prêt à offrir.

Un lot de deux superbes licornes 
en chocolat lait et blanc qui feront 
plaisir à nos jolies têtes blondes.
Emballées par deux dans un 
joli sac en coton (coloris selon 
arrivage). 
Lot de 2 : 2x30g =
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soit 8,00 €/100g

soit 9,91 €/100g

3,20 €

5,95 €

40g

60g

4. Père-NoëlPère-Noël

5. Lili la LicorneLili la Licorne
dans un sachet 

en coton, en coton, 

réutilisable
réutilisable

6.5 cm

8 cm

Un joli coffret contenant 4 délicieux oursons en 
chocolat lait garnis d’une savoureuse ganache blonde 
vanille.
Coffret de 4 oursons - 16x6x2cm

soit 10,69 €/100g6,95 €

65g

6. Oursons coeur de laitOursons coeur de lait 

NOUVEAU

10 cm

5.5 cm

dans un sachet 

16 cm

6 cm
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De jolis ballotins contenant un assortiment de nos 
chocolats fi ns (à découvrir sur notre carte des saveurs). 

Nos chocolats fi ns sont fabriqués de façon artisanale dans 
notre atelier par nos maîtres chocolatiers.

Votre ballotin sera garni de bonbons enrobés de chocolat 
noir 73% de cacao, de chocolat au lait et de chocolat blanc 

– Assortiment de chocolats pralinés et de ganaches.

7. Ballotin de chocolats fi nsBallotin de chocolats fi ns

150g  – 13,50 € soit 9,00 €/100g

250g  –  21,65 € soit 8,66 €/100g

350g  –  29,75 € soit 8,50 €/100g
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Offrez ces jolies boites contenant nos chocolats fi ns présentés à plat
(à découvrir sur notre carte des saveurs). Nos chocolats fi ns sont fabriqués de 
façon artisanale dans notre atelier par nos maîtres chocolatiers. Votre boîte 
sera garnie de bonbons enrobés de chocolat noir 73% de cacao, de chocolat au 
lait et de chocolat blanc – Assortiment de chocolats pralinés et de ganaches.

8. Coffret chocolats fi nsCoffret chocolats fi ns

16 chocolats  –  11,95 € soit 9,18 €/100g

25 chocolats  –  19,95 € soit 9,97 €/100g

36 chocolats  –  26,95 € soit 9,29 €/100g

Retrouvez notre carte des saveurs

Retrouvez n
otre 

carte des saveurs

Ballotins et coffretsBallotins et coffrets

chocolats fi ns
250g

350g

150g

36 chocolats

25 chocolats

16 chocolats

98



soit 2,24 €/100g

Retrouvez notre carte des saveurs

Un coffret contenant un assortiment de nos chocolats 
pralinés. Pralinés enrobés de chocolat noir 73% de cacao et 
pralinés enrobés de chocolat lait (assortiment de pralinés 
pistache, pop-corn, feuilleté, fl eur de sel, noix de coco...)

11. Coffret  100% pralinéCoffret  100% praliné

NOUVEAU

3

tailles disponibles

Un coffret de délicates truffes de ganache 
au chocolat moussée, à la texture aérienne, 
délicatement parfumées au Grand Marnier. 
Enrobées d’une couverture craquante de 
chocolat noir 73% de cacao et de poudre de 
cacao.

Un joli ballotin contenant un assortiment gourmand 
de Noël : coeur nougatine, amandes, noisettes, raisins 
secs et billes de céréales saveur biscuits enrobés 
de chocolat noir 73% de cacao, de chocolat lait, de 
chocolat blanc et de chocolat blanc caramel...

220g  –  9,95 € soit 4,52 €/100g

450g  –  17,95 € soit 3,98 €/100g

10. Ballotin TruffesBallotin Truffes9. Ballotin Mélange de NoëlBallotin Mélange de Noël
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soit 9,41 €/100g16,95 €

10,5 cm

5 cm

12 cm

12 cm6.5 cm

6,5 cm

3
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16 chocolats  –  11,95 € soit 9,18 €/100g

25 chocolats  –  19,95 € soit 9,97 €/100g

36 chocolats  –  26,95 € soit 9,29 €/100g

36 chocolats

25 chocolats

16 chocolats

environ30 truffes
-180g-
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11 cm

14.5 cm

Le nougat Les pâtes

Un coffret contenant nos savoureux nougats de 
fabrication 100% artisanale.
Assortiment de nougats nature, nougats chocolat-
cacahuètes, nougats caramel, nougats framboise-
pistache, nougats noix de pécan-fi gues.
Sous emballage fraîcheur individuel .
175g (environ 18 pièces)
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soit 7,97€/100g

Une texture alliant le moelleux du nougat et le 
croquant des fruits secs. Nos nougats sont fabriqués 
de façon artisanale par nos artisans confi seurs. 
Emballées individuellement sous sachet cristal, prêt 
à offrir. 
Lot de 2 barres de nougat nature et 1 barre de nougat 
chocolat-cacahuètes.
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soit 6,61 €/100g

12. Coffret NougatsCoffret Nougats

13. Barres de NougatsBarres de Nougats

Le nougat de Noëlde Noël Les pâtes de fruitsde fruits

14 cm

2,5 cm

5,95 €

13,95 €

3 x 30g = 90g

175g

La véritable pâte de fruit au vrai goût de fruit !
Fabriquées artisanalement par nos confi seurs, nos 
pâtes de fruits sont savoureuses et extrêmement 
fondantes à la fois. 
Assortiment à l’abricot, fraise, mangue-passion, cassis, 
ananas, poire. Sous emballage fraîcheur individuel.
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soit 6,64 €/100g13,95 €

210g

14. Coffret Pâtes de fruitsCoffret Pâtes de fruits

14,5 cm

11 cm
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Pour adresser vos voeux, offrez une 
tablette en chocolat noir 73% de 
cacao de fabrication 100% artisanale 
recouverte d’amandes et fruits confi ts, 
et personnalisez son étui avec votre 
message manuscrit !
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soit 6,95 €/100g

16. Carte de voeux

6,95 €

100g

7 cm

24.5 cm7 cm

24.5 cm

Les tablettes de chocolat

Décalées, gourmandes, inattendues, sortez 
des usages et créez la surprise ! Les silhouettes 
longilignes gaies et colorées de nos tablettes 
empruntent chacune, un caractère au chocolat... 
À vous de choisir parmi nos 8 saveurs.

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

soit 4,95 €/100g

15. Tablettes de chocolat

4,95 € 100g

a.C
hocolat noir

Chocolat noir

      7
3% de cacao

      7
3% de cacao

b.Chocolat lait

Chocolat lait

c.Chocolat blanc
Chocolat blanc

d.Chocolat lait caramelChocolat lait caramel
e.Chocolat noir 73% de cacaoChocolat noir 73% de cacao
     écorces d’oranges     écorces d’oranges f.Chocolat lait éclats de noisettes

Chocolat lait éclats de noisettes g.Chocolat noir 73% de cacao

Chocolat noir 73% de cacao

      éclats de noisettes

      éclats de noisettes
h.Chocolat lait

Chocolat lait
      riz souffl é

      riz souffl é

Limit
ee

Edition
,

,

14

Inscrivez le message de votre choix 
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Un savoureux caramel fabriqué artisanalement, 
sans colorants, sans conservateurs. À utiliser pour 
accompagner vos crêpes, entremets, muffi ns....
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soit 2,26 €/100g

Une pâte à tartiner savoureuse avec des ingrédients 
de qualité : de la poudre de cacao, du beurre frais, de 
la pâte de noisette, notre praliné amande-noisette 
et un onctueux Gianduja.
Sans huile de palme
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soit 2,70 €/100g

17. Pot de CaramelPot de Caramel

18. Pot de Pâte à tartiner

10 cm

6 cm
5,95 €

5,65 €

220g

250g

Petit déjeuner

Fais 
moi

Petit déjeuner

et le goûter

fondre

Petit déjeunerPetit déjeunerPetit déjeuner

Ce coffret contient 5 boules en chocolat lait, chocolat 
caramel, chocolat blanc, avec notre savoureux cacao 
maison à faire fondre dans votre lait. Une explosion 
de saveurs qui vous garantira un chocolat chaud 
surprenant. 
Texture et onctuosité garanties pour votre succulente 
boisson chaude.
Coffret de 5 boules – assortiment de saveurs (lait, 
blanc, blanc caramel).

soit 14,21 €/100g

70g

19. ChocobombesChocobombes

Scan moi pour voir la magie des chocobombes

9,95 €
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8,
5 

cm

7,2 cm

20 cm

5,5 cm

5 cm
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Dégustez d’onctueux chocolats chauds 
avec notre cacao en poudre à la fi nesse 
exceptionnelle et au goût intense 
contenant de savoureuses pistoles 
de chocolat lait pour encore plus 
d’onctuosité ! 
À délayer avec du lait et des épices pour 
des chocolats chauds réconfortants !

Un savoureux mélange de fl ocons 
d’avoine, d’amandes, noix de pécan 
enrobés de miel et délicatement grillés, 
accompagnés de pépites de chocolat noir 
73% de cacao, à déguster avec un yaourt 
ou du lait.
Pourquoi consommer du Granola au petit 
déjeuner ? Non seulement parce qu’il est 
délicieux, mais aussi parce qu’il s’agit de 
l’un des déjeuners les plus sains, les plus 
nutritifs et les plus énergétiques que nous 
puissions avoir. 
Il convient à tout le monde et présente de 
nombreux avantages pour la santé.
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soit 3,18 €/100g

soit 2,38 €/100g

7,95 €

5,95 €

250g

250g

21. Cacao MaisonCacao Maison

20. Granola MaisonGranola Maison

18 cm

8,5 cm

18 cm

8.5 cm

Le CoinLe CoinLe Coin

des enfantsdes enfants
Le Coin

Très ludique, ce jeu de lettres permet de s’amuser , 
composer des mots et de les déguster en fi n de partie. 
28 pièces en chocolat lait et blanc.

soit 7,30 €/100g

150g

22. Abécédaire gourmandAbécédaire gourmand

21,5 cm

12,5 cm

10,95 €
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NOUVEAU
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gourmands
gourmands
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Un très joli coffret surprise à offrir à nos 
chères têtes blondes contenant : un 
pingouin en chocolat lait de 40g ainsi 
qu’une sucette Père-Noël en chocolat 
blanc de 20g et des croustybilles (billes 
de céréales saveur biscuit enrobées de 
chocolat).
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soit 4,86 €/100g8,75 €

180g

23.23.  Box EnfantsBox Enfants

7,5 cm

14 cm

Le cadeau idéal qui fera plaisir aux geeks ! 
Cette manette de jeu vidéo en chocolat au 
lait de taille réelle contient de croustillants 
grains de noisettes caramélisés.
Livrée dans son coffret cartonné.

Un jeu très original contenant 17 pièces de 
construction en chocolat, permettant de laisser 
libre court à votre imagination et de créer des 
bonhommes, des dinosaures…
Cerise sur le gâteau vous pourrez en
fi n de partie, dévorer vos réalisations.
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soit 9,75 €/100g

soit 9,95€/100g

9,75 €

9,95 €

100g

100g

24. Manette en chocolatManette en chocolat

25. Jeu de Construction

16,5 cm

10
.5

 c
m

Le Coin des enfants

21

Chocodic est magique

Un cadeau gourmand qui fera plaisir à nos 
apprentis sorciers !
Une délicieuse baguette en chocolat pour 
apprendre à jeter des sorts et égaler les 
meilleurs sorciers…
Baguette présentée dans son coffret.

soit 13,90 €/100g

50g

26. Baguette MagiqueBaguette Magique

6,95 €
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NOUVEAU

NOUVEAU

31 cm

2,5 cm

3,5 cm

25. Jeu de Construction

 Croquante

11 cm

15
 c

m

construction en chocolat, permettant de laisser 
libre court à votre imagination et de créer des 

11 cm

libre court à votre imagination et de créer des 
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Pour décorer vos tables de fêtes ou pour 
mettre au pied du sapin. Ces cubes convives 

contiennent de savoureuses noisettes, 
amandes, et billes de céréales enrobées de 

chocolat noir 73% de cacao, chocolat lait, 
blanc, lait caramel, chocolat blanc caramel. 

Assortiment de coloris des cubes.
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soit 9,83 €/100g

Un coffret transparent avec 6 timbales contenant de 
savoureuses guimauves enrobées de chocolat dragéifi ées, 
des galettes au beurre à la fl eur de sel de Noirmoutier, des 
croustybilles (billes de céréales saveur biscuits, enrobées 
de chocolat), des mogettes (un coeur nougatine enrobé 
de chocolat), des guimauves et des cacahuètes grillées 
et caramélisées... C’est le coffret à offrir pour les fêtes ou à 
disposer sur la table pour le déguster en famille ou entre 
amis.
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soit 3,98 €/100g

27. Cubes convives

28. Coffret 6 spécialités

13,95 €

2,95 €

350g

30g

Les idées

Cadeaux

C’est le coffret à offrir pour les fêtes ! Très 
élégante, cette bourriche contient un sachet 
de 100g de cacahuètes caramélisées, un coffret 
cartonné avec 100g de savoureux biscuits de 
Noël au mélange épicé, ainsi qu’un pot de 250g 
de caramel au beurre salé au lait frais.

soit 2,88 €/100g

450g

29. Bourriche de NoëlBourriche de Noël

+

18 cm

25,5 cm

12,99 €
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4 
cm

4 cm

12
 c

m

17,5 cm

+

+
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Ce coffret contient 4 délicieuses spécialités : un 
assortiment de nos biscuits au beurre à la fl eur de sel 
de Noirmoutier, biscuits aux éclats de chocolat et aux 
éclats de caramel, un assortiment gourmand de Noël 
(mogettes, noisettes, amandes, raisins secs, billes 
de céréales saveur biscuits enrobés de chocolat), 
un assortiment de pâtes de fruits artisanales, 
un assortiment de nougats (nature, chocolat-
cacahuètes, caramel, framboise-pistache, noix de 
pécan-fi gues).
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soit 5,17 €/100g

30. Coffret gourmand

14,50 € 280g

C’est notre box à prix doux... elle contient un pot 
de caramel de 250g, une tablette de chocolat noir 
73% de cacao, 1 boîte de 75g de biscuits de Noël aux 
épices et un coffret d’oursons aux chocolat avec un 
coeur de lait vanille.

1 tablette de chocolat 
noir 73% de cacao 

de 100g

1 coffret de biscuits 
de Noël au mélange 

d’épices 75g

coffret 4 Oursons en 
chocolat coeur au lait 

vanille de 65g
1 pot de caramel 

au beurre salé 
de 250g

soit 4,88 €/100g

490g

31. Box de NoëlBox de Noël

32 cm

18 cm

23,95 €
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11
 c

m

19cm

1 tablette de chocolat 

coffret 4 Oursons en 
chocolat coeur au lait 

1 coffret de biscuits 

2524



16 chocolats  –  13,95 € soit 10,73 €/100g - 11x11 cm

25 chocolats  –  21,95 € soit 10,97 €/100g - 15x15 cm

36 chocolats  –  29,95 € soit 10,32 €/100g - 18x18 cm

Ce coffret contient un assortiment de mendiants en 
chocolat. Très gourmands, nos mendiants en chocolat 
lait, noir 73% de cacao et blanc sont recouverts de 
savoureuses amandes grillées et caramélisées, de 
raisins secs et d’écorces d’oranges confi tes.
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soit 9,30 €/100g13,95 €

150g

32. MendiantsMendiants

Un véritable délice, le moelleux de la 
guimauve maison allié au croquant 
de l’enrobage chocolat. Elles fondent 
en bouche ! Un coffret contenant de 
savoureuses guimauves artisanales 
enrobées de chocolat noir 73% de 
cacao et chocolat lait, délicatement 
saupoudrées de noix de coco râpée.

Un adorable bonhomme de neige en chocolat faible en 
sucre. Au choix chocolat lait ou chocolat noir. Emballé 
individuellement sous sachet cristal, prêt à offrir.

De savoureuses fritures en chocolat faible en 
sucre de fabrication 100% artisanale.
Assortiment chocolat noir et chocolat lait. 
Sous sachet cristal, prêt à offrir.

De fondantes tablettes en chocolat faible en sucre 
spécialement adaptées à la consommation des 
diabétiques. Au choix : tablette chocolat noir ou 
chocolat lait.

De jolis ballotins contenant un assortiment de nos chocolats fi ns faibles en 
sucre : praliné noisettes, ganache à l’orange et ganache vanille. Fabriqués 
de façon artisanale par nos maîtres chocolatiers. Coffret contenant un 
assortiment chocolat noir et lait.

De croustillants biscuits au beurre à la fl eur de sel de 
Noirmoutier enrobés de chocolat noir 73% de cacao et chocolat 
lait. A consommer sans modération pour les goûters ou pour 
accompagner votre café ou thé.

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

soit 9,92 €/100g

soit 8,75 €/100g

soit 5,00 €/100g

soit 4,95 €/100g
soit 4,83 €/100g

6,95 €

3,50 €

5,00 €

4,95 €8,95 €

70g

40g

100g

100g

70g

185g

34. Boules  CocoBoules  Coco

36. Bonhomme de neigeBonhomme de neige

35. Fritures faibles en sucreFritures faibles en sucre

37. Tablette chocolatTablette chocolat

38.38.   Coffret de pralinés et ganaches faibles en sucreCoffret de pralinés et ganaches faibles en sucre

33. Biscuits enrobés de chocolatBiscuits enrobés de chocolat

Les sticks Le chocolat

à partager faible en sucre

20 cm

5,5 cm

5 cm

20 cm

5,5 cm

5 cm

6 cm

8 cm

24,5 cm

7 cm

20 cm

5,5 cm

5 cm

Flavien, notre chocolatier : « Le maltitol fait partie de la famille des 
polyols qui élèvent peu la glycémie et l’insuline. Ils sont donc adaptés 
à la consommation des diabétiques. Enfi n du chocolat artisanal faible 
en sucre et riche en goût, idéal pour les diabétiques ou pour ceux qui 
culpabilisent... » 2726



2,60€

5,95€

Les Sachets Une sélection de nos chocolats et gourmandises

De fondantes pâtes de fruits fabriquées de façon artisanale. 
Assortiment de saveur : poire, fraise, mangue-passion, cassis, 
abricot, ananas.... (emballées individuellement)

De savoureuses cacahuètes caramélisées et enrobées 
de chocolat lait, de chocolat caramel et de chocolat ruby 
(chocolat rose). Un vrai délice.

Un délice, un coeur de nougatine enrobé d’un 
savoureux chocolat blanc ou chocolat lait caramel. 
La friandise favorite des vendéens.

Pour les amateurs de caramel! Une noisette 
croquante enrobée d’un savoureux chocolat lait 
à la délicate saveur de caramel.

De délicieuses et légères billes de céréales 
saveur biscuit au miel enrobées de chocolat.

De délicieuses amandes et noisettes enrobées de 
chocolat noir et de chocolat lait.

Savoureuses fritures en chocolat noir 73% de cacao, 
chocolat lait, chocolat blanc, chocolat blanc caramel...

C’est le traditionnel biscuit de Noël. De savoureux 
biscuits au beurre très subtilement parfumés avec un 
mélange d’épices :  de la cannelle, du gingembre, de la 
muscade, et du girofl e.

Un assortiment gourmand de Noël : mogettes (cœur 
nougatine enrobé de chocolat), noisettes-amandes, 
raisins secs, billes de céréales saveur biscuit enrobées de 
chocolat noir 73% de cacao, chocolat lait, chocolat blanc 
et chocolat blanc caramel.

De délicieux nougats natures fabriqués dans notre atelier, 
à savourer ou offrir durant les fêtes de fi n d’années.

De véritables cacahuètes torréfi ées et caramélisées 
pour rappeler le savoureux goût des vacances...

39.Pâtes de fruitsPâtes de fruits

49.Cacahuètes caramélisées Cacahuètes caramélisées 
enrobées de chocolatenrobées de chocolat

46.MogettesMogettes

48.CroustybillesCroustybilles47.Noisettes Lait CaramelNoisettes Lait Caramel

45.CréolesCréoles40.Fritures de NoëlFritures de Noël

42.Biscuits de NoëlBiscuits de Noël

44.Mélange de NoëlMélange de Noël

41.NougatsNougats

43.Cacahuètes grillées et Cacahuètes grillées et 
caraméliséescaramélisées

de Noël
sous sachet  prêts à offrir ou tout simplement à grignoter pour les fêtes...

5,85€

5,95€

5,95€

soit 2,97 €/100g

soit 2,97 €/100g

soit 4,50 €/100g

soit 5,80 €/100g

soit 1,97 €/100g

soit 2,97 €/100gsoit 4,60 €/100g

soit 2,60 €/100g

soit 2,97 €/100g

soit 2,63 €/100g

soit 2,97 €/100g

200g

200g

130g

100g

100g
100g

200g

200g

200g

150g

200g

5,95€4,60€

5,95€

3,95€5,80€

3,95€
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6,95€

Se  conserve 1 an 
dans une boîte ou 

un sachet.
Au choix : 

chocolat noir
chocolat lait 

chocolat blanc 
chocolat lait 

caramel

50. Pistoles de chocolatPistoles de chocolata.Pistoles noirPistoles noir

c.Pistoles laitPistoles lait d.Pistoles blancPistoles blanc

b.Pistoles lait caramelPistoles lait caramel

soit 1,39 €/100g

500g

Commande effectuée par :
Nom & Prénom :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tél :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail :  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Commande transmise par :
Classe ou section : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nom du vendeur : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Établissement/Association : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Page Désignation produit Prix TTC Quantité Total

p.4 1- Famille Pingouin (80g) 6,95€ (8,69€/100g)

p.4 2- Bonhomme aux éclats de noisettes (80g) 7,50€ 9,37€/100g)

p.5 3- Boule de praliné feuilleté (75g)                Qté : ............       Lait     Qté : ............       Noir 8,95€ (11,93€/100g)

p.6 4- Père-Noël (40g) 3,20€ (8,00€/100g)

p.6 5- Lili la Licorne (60g) 5,95€ (9,91€/100g)

p.7 6- Oursons coeur de lait (65g) 6,95€ (10,69€/100g)

p.8 7- Ballotins de chocolats fi ns                                                                                         150g 13,50€ (9,00€/100g)

   250g 21,65€ (8,66€/100g)

350g 29,75€ (8,50€/100g)

p.9 8- Coffret chocolats fi ns                                                                                    16 chocolats 11,95€ (9,18€/100g)

25 chocolats 19,95€ (9,97€/100g)

36 chocolats 26,95€ (9,29€/100g)

p.10 9- Ballotin Mélange de Noël                                                                                         220g 9,95€ (4,52€/100g)

450g 17,95€ (3,98€/100g)

p.10 10- Ballotin Truffes (180g) 16,95€ (9,41€/100g)

p.11 11- Coffret 100% praliné                                                                                      16 chocolats 11,95€ (9,18€/100g)

 25 chocolats 19,95€ (9,97€/100g)

 36 chocolats 26,95€ (9,29€/100g)

p.12 12- Coffret Assortiment Nougats (175g) 13,95€ (7,97€/100g)

p.12 13- Barres de nougat (3x30g  = 90g) 5,95€ (6,61€/100g)

p.13 14- Coffret Pâtes de Fruits (210g) 13,95€ (6,64€/100g)

p.14 15- Les tablettes de chocolat (100g)                              a. Chocolat noir 73% de cacao 4,95€ (4,95€/100g)

b. Chocolat lait 4,95€ (4,95€/100g)

c. Chocolat blanc 4,95€ (4,95€/100g)

d. Chocolat lait caramel 4,95€ (4,95€/100g)

e. Chocolat noir 73% de cacao écorces d’oranges 4,95€ (4,95€/100g)

f. Chocolat lait éclats de noisettes 4,95€ (4,95€/100g)

g. Chocolat noir 73% de cacao éclats de noisettes 4,95€ (4,95€/100g)

h. Chocolat lait riz souffl é 4,95€ (4,95€/100g)

p.15 16- Tablette carte de voeux (100g) 6,95€ (6,95€/100g)

p.16 17- Pot de caramel (250g) 5,65€ (2,26€/100g)

p.16 18- Pot de Pâte à tartiner (220g) 5,95€ (2,70€/100g)

En cas de rupture de stock, nous nous réservons le droit de remplacer par un produit de valeur égale ou supérieure.

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten

La matière première

EN  VE NDÉE

M

ANUFACTURE

Bon de commande

Jérôme, notre chocolatier :
« Ce chocolat de qualité professionelle est le chocolat que nous 
utilisons, il contient un pourcentage de beurre de cacao qui le rend 
plus fl uide et donc plus facile à travailler que les tablettes de chocolat 
pâtissier industrielles. En exclusivité, utiliser ce chocolat pour réaliser 
vos bonbons de chocolats, vos pâtisseries, vos entremêts...»

Ingrédients : 250g de chocolat | 175g 
de beurre | 125g de sucre glace | 75g de 
farine | 5 œufs

1. Faire fondre le chocolat (à vous de 
choisir l’un de nos chocolats : Noir, lait, 
lait caramel ou blanc)
2. Incorporez le beurre en morceaux 
peu à peu pour obtenir une crème 
bien lisse.
3. Mettre la farine et le sucre glace dans 
un saladier. Ajouter les œufs entiers 
et mélanger jusqu’à obtention d’une 
émulsion homogène.
4. Verser le mélange chocolat-beurre 
sur cette préparation. Mélanger.
5. Beurrer et fariner 6 moules 
individuels ou un grand moule.
6. Verser la préparation et mettre au 
four chaud à 200°C - 10 min pour les 
petits gâteaux, 15 min pour les grands.
7. Servir tiède avec une crème anglaise 
(le centre doit être coulant) ou servir 
froid nappé de ganache au chocolat.

La Recette du

fondant au chocolat

30



Page               Prix TTC Quantité Total

p.17 19- Chocobombes (70g) 9,95€ (14,21€/100g)

p.18 20- Granola Maison (250g) 5,95€ (2,38€/100g)

p.18 21- Cacao Maison (250g) 7,95€ (3,18€/100g)

p.19 22- Abécédaire (150g) 10,95€ (7,30€/100g)

p.20 23- Box Enfants (180g) 8,75€ (4,86€/100g)

p.20 24- Manette en chocolat (100g) 9,75€ (9,75€/100g)

p.20 25- Jeu de construction (100g) 9,95€ (9,95€/100g)

p.21 26- Baguette Magique (50g) 6,95€ (13,90€/100g)

p.22 27- Cubes convives (30g) 2,95€ (9,83€/100g)

p.22 28- Coffret 6 spécialités (350g) 13,95€ (3,98€/100g)

p.23 29- Bourriche de Noël (450g) 12,99€ (2,88€/100g)

p.24 30- Coffret gourmand (280g) 14,50€ (5,17€/100g)

p.25 31- Box de Noël(490g) 23,95€ (4,88€/100g)

p.26 32- Mendiants (150g) 13,95€ (9,30€/100g)

p.26 33- Biscuits enrobés de chocolats (185g) 8,95€ (4,83€/100g)

p.26 34- Boules Coco (70g) 6,95€ (9,92€/100g)

p.27 35- Fritures faibles en sucre (100g) 5,00€ (5,00€/100g)

p.27 36- Bonhomme de neige faible en sucre (40g)                                                                             Lait 3,50€ (8,75€/100g)

  Noir 3,50€ (8,75€/100g)

p.27 37- Tablette chocolat faible en sucre (100g)                                                                                    Lait 4,95€ (4,95€/100g)

 Noir 4,95€ (4,95€/100g)

p.27 38- Coffret de pralinés et ganaches faibles en sucre                                                     16 chocolats 13,95€ (10,73€/100g)

   25 chocolats 21,95€ (10,97€/100g)

 36 chocolats 29,95€ (10,32€/100g)

p.28 39- Sachet Pâtes de Fruits (130g) 5,85€ (4,50€/100g)

40- Sachet Fritures de Noël (100g) 4,60€ (4,60€/100g)

41- Sachet Nougats (100g) 5,80€ (5,80€/100g)

42- Sachet Biscuits de Noël (100g) 2,60€ (2,60€/100g)

43- Sachet Cacahuètes grillées et caramélisées (200g) 3,95€ (1,97€/100g)

44- Sachet Mélange de Noël (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p.29 45- Sachet Créoles (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

46- Sachet Mogettes (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

47- Sachet Noisettes Lait Caramel (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

48- Sachet Croustybilles (150g) 3,95€ (2,63€/100g)

49- Sachet Cacahuètes caramélisées enrobées de chocolat (200g) 5,95€ (2,97€/100g)

p.30 50- Pistoles                                                                                                            a. Chocolat noir (500g) 6,95€ (1,39€/100g)

b. Chocolat lait caramel (500g) 6,95€ (1,39€/100g)

c. Chocolat lait (500g) 6,95€ (1,39€/100g)

d. Chocolat blanc (500g) 6,95€ (1,39€/100g)

TotalRèglement par :

 Chocodic - 12 Place Turgot 85000 LA ROCHE SUR YON - Tél : 02 51 36 14 14 - direction@chocodic.com - www.chocodic.com

Produit adapté à la consommation vegan, sans lactose, sans gluten.

Produit allégé en sucre adapté à la consommation des diabètiques.


